



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 23 77
	Stiftet: 1. juni 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk, Formand
Direktion	Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.566 t.kr. mod 1.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.566.041	1.910.063
1 Personaleomkostninger	-2.287.519	-2.010.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.130	-54.527
Driftsresultat	1.223.392	-155.249
Andre finansielle indtægter	6.866	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.154	-144.734
Resultat før skat	1.087.104	-299.983
Skat af årets resultat	-252.959	50.679
Årets resultat	834.145	-249.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	434.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.304
Disponeret i alt	834.145	-249.304

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.621	151.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.621</u>	<u>151.751</u>
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.621</u>	<u>351.751</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.236.782	1.511.600
Varebeholdninger i alt	<u>1.236.782</u>	<u>1.511.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.243.855	1.040.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.772	53.131
Udskudte skatteaktiver	16.020	71.567
Andre tilgodehavender	2.480.559	2.508.776
Periodeafgrænsningsposter	534.284	63.536
Tilgodehavender i alt	<u>4.310.490</u>	<u>3.737.931</u>
Likvide beholdninger	<u>38.908</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.586.180</u>	<u>5.249.531</u>
Aktiver i alt	<u>5.882.801</u>	<u>5.601.282</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.438.346	2.004.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.918.346	2.084.201
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	383.783	385.021
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	383.783	385.021
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	39.940
Gæld til pengeinstitutter	0	46.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.159	486.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.187	511.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.661	411.049
Selskabsskat	197.412	0
Anden gæld	1.353.253	1.636.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.580.672	3.132.060
Gældsforpligtelser i alt	2.964.455	3.517.081
Passiver i alt	5.882.801	5.601.282
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.215.725	1.941.910		
Andre omkostninger til social sikring	71.794	68.875		
	2.287.519	2.010.785		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.550	44.635		
Andre finansielle omkostninger	91.604	100.099		
	143.154	144.734		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	383.783	0	383.783	351.704
	383.783	0	383.783	351.704
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				1.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				97

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk

Adm. direktør

Serienummer: 17d9ab3f-8e08-4931-9071-d5df0f2b9edc

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-11 15:25:31 UTC



Krzysztof Wlodzimierz Kowalczyk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 17d9ab3f-8e08-4931-9071-d5df0f2b9edc

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-11 15:25:31 UTC



Konrad Frederik Jensen-Dahm

RSM DANMARK STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 02d489e1-e0d9-4412-8de7-36c91b1fdb8e

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-12 05:26:22 UTC



Søren Kjær

Dirigent

Serienummer: 5012095c-50a0-44fa-94b3-90ae010d0fc3

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-06-12 05:55:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.